RADA MIEJSK A
W Larach UCHWALA NR XXI/70/16
RADY MIEJSKIEJ W ZARACH

Z dnia 9 wrzesnia 2016 1.

w sprawie wprowadzenia zmian do bud#etu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 1. poz. 446)
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pdZn. zm.")
uchwala sig, co nastepuje :
& 1. Dokonuje sie zmian w planie dochoddw i wydatkow, o ktdrym mowa w § 1 Uchwaly XIV/152/15 Rady
Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2016 rok, w taki sposéb, ze:
1) zwigksza sie dochody zgodnie z zalgeznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly
2) zmniejsza sie wydatki zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty
3) zwicksza sig wydatki zgodnie z zalacznikiem nr 2 do ninigjszej uchwaly
4) zatgeznik nr 3 " Plan wydatkéw majatkowych na 2016 rok " otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 3 do
niniejszej uchwaty,
§ 2. Dokonuje sig zmian w planie preychodéw budzetu, o ktérych mowa w § 2 ust. 2 Uchwaly Nr XIV/152/15
Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2016 rok, w taki sposob, ze:
1) zmnigjsza sig przychody o 1.972.764,00 2l z tytulu zaciggnigtych kredytow
2) zalgeznik nr 4 ,, Przychody i rozchody budzetu w 2016 roku ™ otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr
4 do ninigjszej uchwaly.
§ 3. Dokonuje sie zmian w planie dotacji, o ktérych mowa w § 4 Uchwaly XI1V/152/15 Rady Miejskiej w Zarach
z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2016 rok, w taki sposéb, ze zatacznik nr 5 .Dotacje
udzielone z budzetu w 2016 roku podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych"”
otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 5§ do niniejszej uchwaly.
§ 4. Dokonuje sic zmian w planie przychoddw i kosztdw samorzadowego zaktadu budzetowego, o ktdrym mowa w
§ 5 Uchwaty Nr XIV/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly budzetowe] na
2016 rok, w taki sposéb, ze zalacznik nr 6 " Plan przychoddw 1 kosztdéw samorzadowego zakladu budzetowego na
2016 rok " otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 6 do niniejszej uchwaty.
& 5. Roznica migdzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budzetu w wysokosci 9.178.218,00 21,
ktory zostanie pokryty preychodami z zaciggnietych kredytow w kwocie 5.785.736,00 zt i wolnych srodkow za
2015 rok w kwocie 3.392.482,00 =1,
§ 6. Zmienia sie treéé § 2 ust. 3 Uchwaly Nr XIV/152/15 Rady Miejskie] w Zarach z dnia 30 grudnia 20151, w
sprawie uchwaly budzetowej na 2016, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:
"3, Ustala sig limity zobowiazan z tytulu:
1) zacigganych kredytow na sfinansowanie przejéciowego deficytu w kwaoceie 2.000.000,00 z}
2) zacigganych kredytéw na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 5.785.736,00 21
3) zaciqganych kredytdw na splate wezedniej zaciagnigtych kredytow i pozyczek w kwocie 3.641.500,00 21"
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§ 7. Plan dochoddéw po zmianach wynosi 141.761.767,27 2t

w tym:

dochody biezace 133.597.258,27 21

dochody majatkowe 8.164.509,00 z1.

§ 8. Plan wydatkdw po zmianach wynosi 150.939.985,27 z1

w tym:

wydatki biezace 131.330.588,27 zt

wydatki majatkowe 19.609.397,00 =t

§ 9. Plan dochodéw i wydatkéw na zadania realizowane w drodze umdw lub porozumier migdzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego, o ktérym mowa w § 10 Uchwaly Nr XIV/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30

grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2016 rok, po zmianach wynosi:

- dochody 156.688,00 zt
- wydatki 156.688,00 zI.
§ 10. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Zary.

§ 11, Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

U Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaly ogloszone w Dz, U, z 2013 r. poz/938 i 1646, z 2014 1. poz. 379, 911, 1146, 1626
1877, z 2015 r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150,/1045, 1189, 1269, 1830 i 1890 oraz z 2016 r. poz.

195
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RADA MIEJSEKA
w Zarach
Zalgeznik Nr 3 do Uchwaty Nr XX1/70/16

Rady Miejskiej w Zarach
Zz dnia 9 wrzednia 2016 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2016 ROK

Lp.

Dizial

Roxdz.

Mazwa zadania inwestycyjnego

Zrodto Mnansowania

dochody
wiasne

kredyt

sroddki
zgodne 2
art. 5 ust
1 pki. 23
Juelp.

detacje

alsh

Kompleksowy program
komunikacji w Farsko —
Zaganskim obszarze
funkcjonalnym

90,00

T8 910,00

0,00

0,00

0,00

GO0

a0004

LIk

Kompleksowy program
kemunikaeji w Zarsko —
Faganskim obszarze
funkcjonalnym

20.090,00

20 090,00

0,00

0,00

0,00

60014

6300

Eealizacja zadania
imwestycyjnego praez
Starostwo Powitowe

500 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0016

G50

Przebudowa drogi ul.
Zeorzelecka

4 600 000,00

0,00

1 627 236,00

0,00

2972 764,00

60016

Przebudowa drogi ul, Zrodlana
wiaz 2 infrastrukiurg techniceng

1 070 000,00

70 H00,00

1 600 000,00

0,00

El

0,00

60016

(]

Preebudowa drogi ul.
Wieniawskiego

110 000,00

110 000,00

0,00

0,00

)

0,00

G016

G050

Presbudowa ul, Robotniczej i
ul. Kellataja

40 Q00 00

46 000,00

0,001

0,00

0,00

&0016

GOS0

Budowa ciggu pieszo-
rowerowego pomigdzy Al
‘Waojska Polskicgo a ul,
Kusocifiskiego

26 000,00

26 000,00

0,00

il

0,00

¥

0,00

2

e0016

G050

Przebudowa drig ul. Stefczyka
i ul. Konarskicgo

1 350 000,00

350 000,00

1 000 000,00

0,00

000

GO016

Preebudowa drogi ul.
Osadnicza

100 000,00

100 000,00

000

)

0,00

000

)

0016

6050

Przebudowa drég ul. Polna i ul,
Cepiclniana

2 000,00

92 000,00

000

0,00

000

G016

G050

Budowa drde w strefie
preemystowe) | Lotmisko™

50 000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0016

050

Budowa drdg w strefie
preemyslows) , Koszan

S0 000,00

S0 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

G50

Przebudowa ciggdw
komunikacyinych przy ul.
Fawiszy Crarnegeo

430 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

aln

0016

60540

Budowa drogi wraz ze dcierky
rowerowa od ul. Kilinskiego do
ul. Wapdennej oraz kladki
pieszo-rowerows] nad droga
krajowa nr 12 pray strefie
premyshowe] Lomisko w
Farach

63 Q00,00

65 000,00

0,00

0,00

000

14.

a0il6

&S0

Budowa scieeki rowerowe)
wraz z ciggicm pieszym od ul,
Garnoslaskiej do ul,
Przctadunkowei

05 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

a0

6050

Przcbudowa drogi ul,
Fielonogdrska wraz 2
infrastrukturg techniczny

000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

oI

alile

aos0

Preebudowa drogi ul,
Gospodarcza — roboty
dodatkowe

60 000,00

S0 000,00

0,00

7

0,00

¥

0,00

60016

&is0

Przebudowa ul. Srednigj

30 000,00

3000000

0,00

2

0,00

0,00

il

20,

600

&l a

6050

Preebudowa drig w ulicach;
Spokoina, Kossaka, Matejki,
Chetmodiskicgn

27 205,00

27 209,00

000

0,00

000

21

GO0

a0016

a0s0

Utworzenie Zaparisko —
Zarskiej Strefy Gospodarczej w
Zarsko — Zapgadskim Obszarze

Funkgjonalnym

20 368,00

20 368,00

0,00

0,00

0,00

¥

Uchwalomy




22,

G630

63095

6157

Zpchowanie i promowanie
walerdw geologicanych Luku
Murakoara | moreny
polodoweawej Ziclonogo Lasy
oraz rakiywinowanic
wapalpracy miast Zanv i
Welsswasser

482 839,00

482 839,00

0,00

0,00

000

23

630

63095

al3%

Zachowanie 1 promowanie
walordw geologicenych Luku
Muzakowa i moreny
pelodoweowej Ziclonepe Lasu
oraz zakiywizowanie
wsptipracy miast Zary i
Weisswasser

&5 212,00

83 212,00

0,00

0,00

0,00

24,

630

63095

Zachowanie | promowanie
waloriw geologicznyeh Luku
Muzakowa i moreny
pelodoweowej Ziclenepe Lasu
oraz zakiywizowanie
wapatpracy miast Zary i

Wieisswasser

6 426,00

6 426,00

0,00

0,00

0,00

25

a3l

63045

Zachowanie | promowanie
walordw geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowej Zielonego Lasu
oraz zaklywizowanie
wepbtpracy migsl Fary i
Weisswasser

1134,00

1 134,00

0,00

000

0,00

26

T

GOS0

Zakup i montaz kontenerdw
mieszkaniowych wraz =
wykomaniem infrastruktury
[WArZysECe]

100 000,00

100 00,00

0,00

0,00

0,00

27

T00

70005

Zakupy inwestvoyine

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

B,00

28,

710

TI035

a0s0

Budowa ossuarium

50 000,00

S0 000,00

0,00

000

0,00

29.

750

73011

als

‘Wykonanie zabudowy
meblowej w pomicszezeniach
Usc

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0.00

30,

750

Ta023

6050

Montaz platformy schodowej
dla osbb niepetnosprawnych na
schodach wwejiciu glownym
M

03 000, 00

63 000,00

0.00

0,00

0,00

31,

TA0

75023

als0

Termomodernizacja budvnku
Ratusza wrar 2 instalacjy
klimatyzacji

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

32

750

73023

Zakupy inwestyeyne

158 900,00

158 900,00

0,00

0,00

0.00

33,

750

7075

G050

Wykonanie witaczy
promocyjnych prey drogach
wijnzdowych do miasta
WIAZ # Tengwacy istmicjacych

S0:000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

750

75075

&l

Zakup sceny mobilne

125 041,06

125 041,00

0,00

0,00

0,00

750

75075

Zakupy inwestycyine

58 080,00

58 080,00

0,00

36,

754

75405

6170

Wpdata na funduse celowy KPP

36 000,00

36 000,00

0,00

0,00

i1

0,00

EYE

75

TE411

6170

Wplata na fundusz celowy KP
PSP w Zarach

50 000,00

50 000,00

0,00

000

0,00

38,

754

75414

alsh

Modernizacie systemu
ostreegania § alarmowania na
terenic miasta Fary

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

39,

754

75416

&060

Zakupy inwestycying

130 000,00

130 000,00

0,00

0.00

201

0001

G050

40,

200

Termomodemizacja Zespobu
Sakét przy ul. Pulaskiego w
Farach

1 570 Q00,00

170 O00,00

1400 000,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

41.

010

G050

Termomadernizacja Szhoohy
Podstawowe] Nr 5 w Zarach

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

42,

201

20104

G050

Termomodemizacja Migiskicgo
Prredszkaola Nr 10 w ¥arach

H0 000,00

30 000,00

0,00

0,00

43.

801

0104

Zakupy inwestycyjne

30 000,00

30 000,00

0,00

0.00

i

&1

80110

Termomodemizacja obiekiu
Gimmazjum Mr 3 w Zarach

40 000,00

A0 000,00

0,00

0,00

201

0110

GOS0

Preebedows instalaci
wentylacji w hali sportowej
Gimnazjum Nr 3 w Zarach

350 000,00

350 000,00

000

0,00

801

0110

6060

Lakupy inwestycyjne

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

201

20148

Zakupy inwestycyjne

14 700,00

14 700,00

0,00

§52

43219

Zakupy inwastveyjne

29 300,00

28 300,00

0,00

0,00

852

835211

G0

Lakupy inwesiveyjne

53 157,00

0,00

0,00

55 157,00

853

85305

Gls0

Termomodernizacja Fobka
Migjskiego Nr | w Zarach

30 000,00

300000,00

0,00

0,00

Uchwalony




5l

853

85305

6050

Utwardzene deiatki prey
Flobku Migjskim Nr 1

26 752,00

26 732,00

0,00

0,00

0,00

52,

Qo

Q0001

6030

Przebudowa odeinka
kanalizacji deszczowej w ul.
Katowickiej

200 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

53.

g

SO004

G050

Zagospadarowanie terendw
przy ul. Crerwonego Krzyza

B0 000,00

80 000,00

0,00

.00

0,00

2

S0004

a5

Zagospodarowanic terenu prey
Placy Luryckim

280 000,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

35

Q0004

6050

Zagoepodarowanie turystycene
miasta

109 479,00

0,00

109 479,00

0,00

¥

0,00

6.

6050

Rewalorvzacia i
zagospodarowanie
zabytkowego parku
prevpalacowego przy Al Jana
Pawta Il w #arach

&0 000,00

&0 000,00

0,00

0,00

0,00

57,

0005

6050

Likwidacja niskiej emisji
popreez zmiang sposobu
ogrzewania w budynkach
mieszkalnych na terenie miasta

Zary

100 O, 00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

58.

ann &

Budewa eswistlenia pricy ul.
Strzeleow

$0 000,00

S0-000,00

0,00

0,00

¥

0,00

59,

0015

GOS0

Budowa oswictlenia przy ul,
Lutoslawskiegn

S0 00000

50000000

0,00

0,00

0,00

60,

900

GOS0

Budowa oswietlenia pray ul,
Zaulek Klasztomy

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

al.

00

Q0013

G050

Wymiana ogrodzenia w
Schromisku dla bezdomnych

Fwicrzat

31 980,00

31 980,00

0,00

»

0,00

0,00

20019

G060

Dostawn 1 montaz
ekologicznego placu zabaw i
edukacji ckologicznej pray ul,
Zrbdlane

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

a3,

200

Diostawa | monta
ckologicznego placy zabaw i
edukacji ekologicangj pray ul.
Lesne

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

o2t

G209

6220

Dwotacja celowa dla ZDK na
zakup i monta: foteli oraz
remont zaplecza scenicenego
obiekiu pray ul, GrunwaldaXie

140 000,00

1440 Q00,00

0,00

0,00

0,00

65,

921

G2109

6220

Dotacja celowa dla ZDK na
realizacy inwestycji | zakupiw
inwestycyjnyeh

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

92116

Dotacja celowa dla Migjskici
Biblioteki Pablicznej na
realizacje inwestycji i zakupdw
inwestyeyjnych

10 a0, 00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

67,

92118

6220

Daotacja celowa dla Muzeum
Pogranicza Slaske-Luzyckiego
na preebudowe kotlownl wraz =
wyiniang kotla

100 000,00

100 00,00

0,00

0,00

0,00

68

926

92601

60350

Budowa wielofunkcyjnego
kompleksu rekreacyjnego pray
ul. Zrédlanej w Farach

2998 620,00

25998 620,00

0,00

0,00

»

0,00

22601

G030

Przebudowa stadionu
lekkoatlelyczmego wraz
infrastrukiury techniczng pray
ul. Lesnej w #amch

T00 000,00

50 979,00

6449 021,00

0,00

0,00

T

926

S2601

a0

Zagospodarowanie terenu
poprzez budows placu zabaw,
silowni wraz 2 infrastrukturg
techniceng prey ul. Westerplatte

450 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

7L

92601

6050

Przebudowa boiska
wiglofunkeyjnego prey ul.
Legnej w Farach

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

il

0,00

72,

2001

aoE0

Budowa budynku sztuk walki
prey stadionie sportowym prey
ul. Lesnej w Farach

100 000,00

100 000, 00

0,00

0,00

0,00

73,

226

2601

GG

Zakupy inwestycyjne

L4 500,00

14 500,00

0,00

2

0,00

0,00

T4,

926

92604

6210

Dotacja celowa dla MOSRIW
na preebudowg instalacji
centralnego ogrzewania cieplej
wody uzytkowej na plywalni
Wodnik

143 000,00

143 000,00

0,00

0,00

0,00

75,

926

92604

G210

Diotacje eelowe dia MOSRIW

391 100,00

391 100,00

0.00

0.00

0,00

Uchwalony




[ Ogolem [ 19609 397,00 | 10795 740,00 | 578573600 | 0,00 | 3027 921,00 |

Uchwalony



RADA MIEJSKA

w Zarach

Zalgcznik Nr 4 do Uchwaly Nr XXI/70/16
Rady Miejskiej w Zarach
Z dnia 9 wrzesnia 2016 1.

PRZYCHODY 1 ROZCHODY BUDZETU W 2016 ROKU

Lp Tresé e Kwota
Preyehody ogdlem: 12 859 718,00
Przychody ze splat posyezek udzielonych na finansowanie zadan
I realizowanych z udzialem drodkéw pochodeeyeh 2 buddetu Unii 02 50 000,00
Europejskie]
2 Wolne fredki, o ktérym mowa w art. 217 ust. 2 pkt & ustawy 950 3 392 48200
3 Echuﬂy z zaciggnigtych poiyceck 1 kredytdw na rynku 957 5 427 236,00
oW
Rozchody opdlem; 3691 500,00
i PDZI}'\I:ﬂJ.'I udzielone na finansowanic zadan rcal:rfwwan}nc.h z 963 50 000,00
udzialen Srodkdéw pachodzgeyeh z budizetn Unii Buropejskicj
2 Splaty otreymanych krajowvch porverek 1 kredyidw Qg2 3 6d] 500,00

Uchwalony




RADA MIEJSKA
w Zarach

Zatacznik Nr 5 do Uchwaly Nr XXI/70/16
Rady Miejskiej w Zarach
z dnia 9 wrzesnia 2016 .

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU W 2016 ROKU PODMIOTOM NALEZACYM I NIE

NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dziat | Rozdrial [ Nazwa jednostkifnazwa zadania Flan
DOTACIE CELOWE 5 G65 104,00
Jednostki sektora finansdéw publiczipch 2 225 B50.00
6l HO004 Miasto Zagah 20 090,00
B0 H0014 Starostwo Powsatowe 500 000,00
00 OO0 Miasto Zielona Giora 50 000,00
750 T075 Promocja jst 16 Q000
851 #3154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 17 100,00
921 G208 Farski Dom Kultury 315 000,00
921 92116 Miejska Biblisteka Publicena 523 569,00
921 2118 Muzeum Pogranicza Slggku-Lutyckicgn 250 000,00
G20 92604 Migjski Qdrodek Sportu, Rekreacii | Wypoczynku 534 100,00
Jednostd nie nalezace do seltora finansdw publiczmych 3 439 245,00
851 85117 Zaklady opiekunczo-lecmicre 1 pielepnacy jno-opiekuicze 62 500,00
754 75412 O5P = Kunice 3 676,00
E51 85154 Przeciwdziatanic alkoholizmowi 445 300,00
§52 85214 Proygotowanie | wydawanie posillow 10 380,00
B52 5228 Uslupi opiekuncze i specjalistyczns 948 469,00
852 85295 Dogywianie B2 920,00
853 83305 Flobki 247 000,00
853 85395 Realizacja zadan z zakresu polityki spoleczne) 8 500,00
93] 93120 Orchrona zabytkéw § opieka nad zabytkami 500 000,00
921 92195 Imprezy kuliuralng 200 000,00
926 92605 Imprezy sportowe 930 000,00
DOTACJE PODMIOTOWE 10 719 491,00
Jednosiki sekiora finanséw publiczimch 3 422 450,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 1 929 000,00
421 92116 Migjska Biblioteka Publiczna 1 159 400,00
921 02118 Muzeum Pogranicza Slasko-Lusyekicgo 334 080,00
Jedvosiki nie naletqoe do sekiora finanséw publiczrvch FAVF 0160
Bix] B101 Katolicka Szkola Podstawowa 1008 197.00
01 20101 Spoleczna Szkola Podstawowa 2 184 202.00
201 20104 Przedszkole Migpubliczne Groszki 321 536,00
801 BO104 Preedszhole Nicpubliczne eNCe-peNCe 92 040,00
01 B0104 Preedszkele Chatka Puchatka 521 556,00
201 0104 Spotecene Preedszkole 184 079,00
201 20104 Fundagcja Pomocy Dziegiom SI-GMA 200 400,00
801 80104 Nicpubliczne Przedszkole Maly Luzvk 23 000,00
Bl 0110 Katolickie Gimnazjum B49 733,00
201 80110 Spoleczne Gimnazjum G358 783,00
#01 #0110 Gimnazjum 2 eddzialami prevsposabiajgeymi do pracy prey ZDZE 751 465,00
DOTACIE PRZEDMIOTOWE 1 928 B95,00
Jednostki sektora finansdw publiczaveh 7 928 &93,00
926 | 92604 | Migjski Osrodek Sporiu, Rekreacii i Wypoczynku 1 928 §95,00
Opdlem 18 313 490,00

Uchwalony




RADA MIEJSKA
w Zarach

Zatacznik Nr 6 do Uchwaly Nr XX1/70/16

Rady Miejskiej w Zarach
zdnia 9 wrzesnia 2016 .

PLAN PRZYCHODOW I KOSZTOW SAMORZADOWEGO ZAKEADU BUDZETOWEGO NA 2016

ROK
Preyehody Koszt)
wtym; wtym:
AN
P dotacja
Wyszczegdlinienie i
Lp. i) : celowa na dotacja celowa na wplata
i k) aghicm mifuz dotacja zad. biegace z | realizacje imwestycji i ngalenr do
preedmiotows udziatem zakupdw budzetn
Srodkow z inwestyeyjnych
UE
Migjski Odrodek
1 Sportw, Rekreacji i 5091 889,00 2 462 99500 1528 595,00 0,00 534 10000 | 5091 88900 (0,00
Wy poczynku
Ogdlem 5091 859,00 2 462 995,00 1928 895,00 0,00 534 100,00 | 5091 $89,00 0,00

Uchwalony




